ecclesie Sancti Salvatoris uxorem meam et tres de filiabus meis in suum collegium 

suscipiunt caritative et faciunt moniales. Ut autem hec mea donatio inviolabilis et 

inconcussa in perpetuum perseveret, presenti scripto sigillum meum apponere dignum 

duxi. Testibus hiis: Roberto fratre meo, Normanno preposito meo, et Odone fratre suo 

Anquitillo [Angicillo] de Altolio [aetolio, actolio], et Radulfo fratre suo, Hermero et 

pluribus aliis. Actum anno gratie millesimo octogesimo quinto, septimo kalendas 

novembris."

2 6 5

(b) A papal bull of Eugene III, dated 1152, mentions La Selle in relation to 

Saint-Sauveur:

"...ecclesiam de la Celia cum decima et terram ibi ad unam carrucam et hospites quos 

ibidem habetis..."

(c) In 1231 Jean de la Celle gives to the abbey all rights he holds in the presentation of 

the church of St Peter at La Selle:

"Notum sint universis presentibus et futuris quod ego Johannes de la Cele, pro 

salute anime mee et antecessorum et heredum, donavi et in perpetuam elemosinam 

concessi Deo et ecclesie Sancti Salvatoris Ebroicensis et sanctimonialibus ibidem Deo 

servientibus totum jus quod habebam et quod habere poteram in jure patronatus 

ecclesie Sancti Petri de la Cele [Lacele]. Volo et concedo quod predicte moniales 

dictum jus patronatus libere, quiete et pacifice in perpetuum possideant, ita quod nec 

ego nec aliquis heredum meorum in eo de cetero aliquid poterimus reclamare. Si forte, 

quod absit, aliquis super predicto jure predictis monialibus inferret injuriam vel 

gravamen, ego et heredes mei eas pro posse nostro tenemur defendere. Pro hac 

autem donatione et concessione mea et juris quod me habere dicebam in dicto jure 

patronatus remissione, dicte moniales mihi quatuor libras Turonensium contulerunt. 

Quod ut ratum et firmum in perpetuum perseveret, predictam donationem et 

concessionem me servaturum in perpetuum, present officiali Ebroicensi, jurament 

firmavi, et ad majorem securitatem sigillum curie Ebroicencis cum meo sigillo presenti 

cartule apponi postulavi. Actum anno gratie millesimo ducentesimo trigesimo primo, 

mense novembris."
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(d) In 1235 "Nicholaus de Celia" gives his land holdings to Saint-Sauveur:

"totum illud jus tam in auxiliis quam servitiis quod apud Cellam in tenemento dictarum 

sanctimonialium dominii ratione clamabam vel clamare poteram...Actum apud 

Britollium, in plana assisia, anno Domini millesimo ducentesimo trigesimo quinto,